ad duodennium differendi, 658.

CLXVIII. Declaralur, nova slatuta edita

prò seminario militari sancii lacobi

de Spalha et sancii Benedicti de Avis

in civitale Colimbriensi, non per Or-

dinarium, sed per collectorem Por-

tugalliae esse approbanda: priores

aulem et commendatarii dictarum

railitiarum a contribulione faciendii

caelerisseminariis, lam ereclis quam

crigendis, exirauntur, 639.

CLXIX. Conlirmalio concordiae Inter re -

ctorcm et depulatos universitalis stu-

dii generalis Colimbriensis ex una,

et rectorera et presbytcrrs collegii
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Socielalis lesu eliam Colimbriensis 1

ex aiterà partibus
,
per quam ex

reddilibus diclae universitatis assi-

1

gnaiilur viginli millia sciitorum prò '

restaurandis scholis dicticollegii, 662.
'

CLXX. Monelur patriarcha Maronitarum,

ut imiDutatos a suo praedecessorc !

ritus reslitiiat, et anatlieraate feriuu-

tur, qui Maronitas antistites in suae

iurisdictionis exercitio perturbant
,

664.

CLXXI. De abbaliarum, prioratuum, alia-

rumque dotnorum Congregalionis rao-

naciiorum beatae Maiiae MoDtis Virgi-

nisOrdinis sancii Benedictierectioue;

abbatumquc et prionim, ac aliorum

eis praeliciendoi'iinQ electione, voca-

lium iu capilulis praelìnilione; novi-

tiorumquc, conversoruni, ti aliorum

habilu atque reginaine, 666.

BRIC.tRl'M 719

CLXXII. Mandalum episcopo Cenetensi,

ac eius in spiritualibus vicario ge-

nerali, nec non coni munitati et ho*

minibus dictac civitatis, ne eorum

quisque aliquid super appellatione

j

causarum in praeiudicium dictae ec-

clesiae et SedisApostolicae innovare

I

praesumat, et omnino monitorium

Clementis Papae Vili observari su-

per liac re eraanatum curet, 670.

CLXXIII. Fabritius Verospius commissa-

rius deputatur ad componendas lites

exortas super confinibus el iuribus

pascendi inler civilates Reatinam et

Ducalem, nccnonuniversitates et ho-

mines terrarum MontisLeonis etLeo-

nissae, 672.

CLXXIV.Extensio facultatumnuncii apud

regem Ilungariae ad regnum Bolie-

miae,adbencplacitumPonti{icis,67^.

FINIS TO.MI UNDECIMI.

Y. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.

P. Clodovaeus a CosTiLiOLis Ord. Min.
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— pertineat)
— novembris
— liquidationes
— (iuoniam ad insfifutam
— Haec const. habetur supra pag. 21.

— solus ipse actus legendi , disputandi ,

respondendi , et argumentandi fra-

tribus tribuat *

MDCXIX
— illudque et illa. et2 quidquid

Adde e.r Cherub. Datum 22 octobns 1609 an. v.

.Idde ex Cherub. Datum 25 februarii 1610an.v.

(et fratrum Lege: (Minimorum... et fratrum

— Papa V,

3 f> » 2 non
8 6 3 2 Heic fortasse

180 n 2 1(11. Neseio
252 rt » 5 magnatn re-

252 6 » 4 §11
282 (7 » 5 praesid.

282 a » sunt
282 b » 1 Id.

291 a » 3 liquidationem

317 <i » 1 totes quoties

321 b V, 7 suo

321 6 » 3 tilt, qua
333 a » 3 habet 1606

485 è » 3 una die et una tantum

uos
Heic
Nescio an non
magna
§12
praesit

sunto
Idest

liquidationes

toties quoties

tuo

qui
habet ad marg. 1606

una die et una vice tantu

* Edit. Main. habet: solus ipso acttis legen. dispulan. responden.

cuius lectionis ver» interpretatio ea est quam hic innuimus.
et argumentan. fratrihus tribuat:

Typolhelarnm ^pecioilua

rppflili» curis contnlit et reiisit I. B. Di'S5(i Tauriiifnj'
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